
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/190/2012 

RADY POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi 

na jeziorach w granicach powiatu czarnkowsko - trzcianeckiego  

Na podstawie art. 116 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.- Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2008r. 

Nr 25, poz. 150, zm. Dz. U. Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 865, Nr 154, poz. 958, Nr 171, poz. 1056, Nr 199, 

poz. 1227, Nr 223, poz. 1464, Nr 227, poz. 1505, zm. wyn. z M.P. 2008 Nr 79, poz. 698, Nr 80, poz. 707, zm. 

z 2009 r.: Dz. U. Nr 19, poz. 100, Nr 20, poz. 106, Nr 79, poz. 666, Nr 130, poz. 1070, Nr 215, poz. 1664, zm. 

wyn. z M.P. 2009 Nr 57, poz. 780, Nr 69, poz. 893, zm. z 2010 r.: Dz. U. Nr 21, poz. 104, Nr 28, poz. 145, Nr 

40, poz. 227, Nr 76, poz. 489, Nr 119, poz. 804, Nr 152, poz. 1018, Nr 152, poz. 1019, Nr 182, poz. 1228, Nr 

229, poz. 1498, Nr 249, poz. 1657, zm. wyn. z M.P. 2010 Nr 74, poz. 945, Nr 78, poz. 965, zm. z 2011 r.: Dz. 

U. Nr 32, poz. 159, Nr 63, poz. 322, Nr 94, poz. 551, Nr 99, poz. 569, Nr 122, poz. 695, Nr 152, poz. 897, Nr 

178, poz. 1060, Nr 224, poz.1341, zm. wyn. z M.P. 2011 Nr 94, poz. 957, Nr 94, poz. 958, zm. z 2012 r.: Dz. 

U. poz. 460) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142 poz. 1592, zm. z 2002 r.: Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 

Nr 200 poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, zm. z 2003 r.: Dz. U. Nr 162 poz. 1568, zm. z 2004r. Dz. U. Nr 102, poz. 

1055, zm. z 2007 r.: Dz. U. Nr 173, poz. 1218, zm. z 2008 r.: Dz. U. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, zm. 

z 2009 r.: Dz. U. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, zm. z 2010 r.: Dz. U. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 

40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, zm. z 2011 r.: Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) 

Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zakaz używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi na 

jeziorach w granicach gmin : Drawsko, Krzyż Wlkp., Trzcianka i Wieleń. Zakaz ten nie dotyczy Jeziora: 

Sarcze, Straduń, Logo (Długie) w Gminie Trzcianka oraz Jeziora Królewskiego w Gminie Krzyż Wlkp.  

§ 2. Zakaz obowiązuje w ciągu całej doby przez okres całego roku.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiemu.  

§ 4. Z dniem wejścia w życie uchwały traci moc uchwała Rady Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego Nr 

XL/271/2006 z dnia 30 maja 2006r. w sprawie zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami 

spalinowymi na określonych zbiornikach wodnych Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego (opublikowana 

w Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2006 r., Nr 105, poz. 2596).  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Czarnkowsko - 

Trzcianeckiego  

(-) Tadeusz Mańczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 listopada 2012 r.

Poz. 5424


		2012-11-20T08:34:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




